
1

Suchá Michaela

 

 

 
 

  

Moje číslo objednávky SO2016-136  

Číslo objednávky: 3114080  

Vytvořena uživatelem: xxxxxxxxxxxxxxx  

Dodavatel 
KARKO, výrobní družstvo 
Děčín  
Drážďanská 25 
 
IČ: 00029301 
DIČ: CZ00029301  

  

Zákazník   

Fakturační adresa 
355980 
Správa úložišť radioaktivních odpadů 
Praha - Nové Město  
Dlážděná 1004/6 
11000 
IČ: 66000769 
DIČ: CZ66000769  

 

Dodací adresa 
5720036 
Správa úložišť radioaktivních odpadů 
-pro OBČ+DROG  
Praha 1 
Na Florenci 7-9 
11000  

 

Kat. 
číslo Název Množství 

Cena/mj. bez 
DPH 

Cena/mj. s DPH 

Celkem bez 
DPH 

Celkem s DPH 

681.565 Houbové utěrky Spontex - 10 ks 3 bal 83,52 Kč  
101,06 Kč  

250,56 Kč  
303,18 Kč  

795.225 Minerální voda Dobrá voda - neperlivá, 8x 
0,5 l 10 bal 

93,42 Kč  
107,43 Kč  

934,20 Kč  
1 074,33 Kč  

781.637 Zrnková káva Lavazza - Qualitá Rossa, 1 kg 6 ks 
449,49 Kč  
516,91 Kč  

2 696,94 Kč  
3 101,48 Kč  

139.200 Černý čaj Lipton Yellow Label - 100x 1,8 g 2 bal 
175,84 Kč  
202,22 Kč  

351,68 Kč  
404,43 Kč  

205.856 Skleněný džbán - 1 l 3 ks 112,10 Kč  
135,64 Kč  

336,30 Kč  
406,92 Kč  
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220.888 Sirup YO - malina, 0,7 l 2 ks 
83,52 Kč  
96,05 Kč  

167,04 Kč  
192,10 Kč  

 

  

Celkem bez DPH  4 736,72 Kč  

DPH  745,72 Kč  

Celkem s DPH  5 482,44 Kč  
  

Doplňující informace 
Datum dodání:  10. 6. 2021  

Čas doručení: 08:00 - 14:00 s přestávkou: 11:00 - 12:00  

Způsob platby: Převodní příkaz 

Typ dokladu: DL/Faktura 

Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna 

Poznámka pro řidiče: Dodržovat čas dodání !!! 
 

Hello,  
 
thank you for your order. We are working on it.  
Order details are below.  
 
You can contact us at toll-free number 800 154 322  
or at e-mail infocz@officeo.cz. 
 
Your OFFICEO  

  

My order number SO2016-136  

Order number: 3114080  

Created by: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Supplier 
KARKO, výrobní družstvo 
Děčín  
Drážďanská 25 
 
Registration nr.: 00029301 
TAX number: CZ00029301  

  

Customer   

Bill-to address  Ship-to address 
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355980 
Správa úložišť radioaktivních odpadů 
Praha - Nové Město  
Dlážděná 1004/6 
11000 
Registration nr.: 66000769 
TAX number: CZ66000769  

5720036 
Správa úložišť radioaktivních odpadů 
-pro OBČ+DROG  
Praha 1 
Na Florenci 7-9 
11000  

 

Cat. 
number Name Quantity 

Price/UOM without 
VAT 

Price/UOM with VAT 

Total without 
VAT 

Total with VAT 

681.565 Houbové utěrky Spontex - 10 ks 3 PA 
83.52 Kč  

101.06 Kč  
250.56 Kč  
303.18 Kč  

795.225 Minerální voda Dobrá voda - neperlivá, 
8x 0,5 l 10 PA 

93.42 Kč  
107.43 Kč  

934.20 Kč  
1,074.33 Kč  

781.637 Zrnková káva Lavazza - Qualitá Rossa, 1 
kg 6 EA 

449.49 Kč  
516.91 Kč  

2,696.94 Kč  
3,101.48 Kč  

139.200 Černý čaj Lipton Yellow Label - 100x 
1,8 g 2 PA 175.84 Kč  

202.22 Kč  
351.68 Kč  
404.43 Kč  

205.856 Skleněný džbán - 1 l 3 EA 
112.10 Kč  
135.64 Kč  

336.30 Kč  
406.92 Kč  

220.888 Sirup YO - malina, 0,7 l 2 EA 83.52 Kč  
96.05 Kč  

167.04 Kč  
192.10 Kč  

 

  

Total without 
VAT  4,736.72 Kč  

VAT  745.72 Kč  

Total with VAT  5,482.44 Kč  
  

Additional information 
Delivery date:  10. 6. 2021  

Delivery time: 08:00 - 14:00 with a break: 11:00 - 12:00  

Payment type: Bank transfer 

Document type: Delivery Note/Invoice 

Note for Customer service: Not filled in 

Note for driver: Dodržovat čas dodání !!! 
 

OFFICEO s.r.o.  
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503  
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